(ii) 本地、國家或國際間發生任何政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括香港幣值與美利
堅合眾國幣值聯繫制度之轉變）或其他性質（不論是否有別於上述任何情況）之事
件或變化（不論是否屬於配售協議日期之前及╱或之後發生或持續出現之連串事件
或變化之一部份），或本地、國家或國際間爆發敵對行為或武裝衝突或該等行為或
衝突升級，或事件足以影響本地證券市場或同時出現任何多種情況，而配售代理合
理認為可能會對本公司之業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響，或對一
般授權配售事項或特定授權配售事項成功與否構成不利影響，或基於其他理由令本
公司或配售代理進行一般授權配售事項或特定授權配售事項屬不當或不智；或

6

(iii) 香港之市況出現任何變化或同時出現各種情況（包括但不限於暫停買賣證券或對買
賣證券施加重大限制），足以影響一般授權配售事項或特定授權配售事項成功（即
完成向潛在投資者配售配售股份）與否或基於其他理由令配售代理全權認為進行一
般授權配售事項或特定授權配售事項對本公司或配售代理均屬不當或不智或不宜；
或

(iv) 本公司嚴重違反或遺漏遵守根據相關配售協議所訂明或承擔之任何義務或承諾；或

(v) 配售代理知悉配售協議所載之任何陳述或保證於其發出時在任何方面已屬不實或
不確或將會於任何方面成為不實或不確，或如複述有關陳述或保證，配售代理合理
認為任何有關不實陳述或保證會對或可能對本公司之財務或經營狀況或前景構成
重大不利變動，或基於其他理由可能對一般授權配售事項或特定授權配售事項構成
重大不利影響。

完成

一般授權配售事項及特定授權配售事項將於各自之相關配售協議所載之所有條件獲達
成後兩個營業日內（或本公司與配售代理協定之較後日期）落實完成。

配售佣金

配售代理將收取相等於配售價乘以成功獲配售之配售股份數目之數額2.5%之配售佣金。

一般授權

最多1,800,000,000股一般授權配售股份將根據一般授權發行及配發。於本公佈日期，
一般授權自其獲授出以來尚未動用，故本公司根據一般授權可予發行之新股份數目為
1,823,968,987股股份。

特定授權

最多30,000,000,000股特定授權配售股份將根據將於股東特別大會上尋求之特定授權發
行。

7

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

對本公司持股架構之影響

以下為於(i)本公佈日期；(ii)一般授權配售事項完成後；及(iii)一般授權配售事項及特定
授權配售事項完成後（假設配售代理成功配售最多31,800,000,000股配售股份）本公司之
持股架構：

於本公佈日期 於一般授權配售事項完成後
於一般授權配售事項及
特定授權配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

China Enterprises Limited及
其附屬公司（附註1） 1,170,208,488 12.83% 1,170,208,488 10.72% 1,170,208,488 2.86%

德祥企業集團有限公司及
其附屬公司（附註2） 1,529,230,000 16.77% 1,529,230,000 14.00% 1,529,230,000 3.74%

郭嘉立先生（附註3） 150,000 – 150,000 – 150,000 –

公眾股東
承配人（附註4） – – 1,800,000,000 16.48% 31,800,000,000 77.71%

其他公眾股東 6,420,256,447 70.40% 6,420,256,447 58.80% 6,420,256,447 15.69%

小計 6,420,256,447 70.40% 8,220,256,447 75.28% 38,220,256,447 93.40%

總計 9,119,844,935 100.00% 10,919,844,935 100.00% 40,919,844,935 100.00%

附註：

1. Million Good Limited、Cosmos Regent Ltd.及Cyber Generation Limited分別持有106,697,405股股份、
866,511,083股股份及192,000,000股股份，而該等公司均為China Enterprises Limited之全資附屬公司，
而China Enterprises Limited亦持有5,000,000股股份。

2. 得普有限公司持有1,529,230,000股股份，該公司乃Leaptop Investments Limited之全資附屬公司，而後
者則為ITC Investment Holdings Limited之全資附屬公司。ITC Investment Holdings Limited為德祥企業
集團有限公司之全資附屬公司。

3. 郭嘉立先生為獨立非執行董事。

4. 根據配售協議，配售代理同意確保承配人及彼等之最終實益擁有人須為獨立於本公司及其關連人士
之第三方，且與本公司及其關連人士並無關連。因此，承配人被視為公眾股東。

8

於過去十二個月進行之股本集資活動

公佈日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途
截至本公佈日期
所得款項實際用途

二零零八年
五月二十日

按四供一基準以
每股供股股份0.2

港元進行供股

約423,800,000